公布期間：114-09-08 ～ 114-10-08 上一筆 (100/283) 下一筆

創稿文號：1141400184 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1140009932 收發日期：

分類號： 03040200 保存年限： 3

承辦單位： 衛保組 承辦人： 林玟君

密等： 速別：

辦理日數： 1.5 結案日期：114-09-08

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健學字第1140009932號

來(發)文機
關：

主旨： 學務處衛生保健組辦理114年度教職員健康檢查乙案，請查照。

依據： 「職業安全衛生法」第20條及「勞工健康保護規則」第15條之規定。

公告事項： 一、檢查對象：依法規規定符合體檢資格體檢者，個別郵寄至校內電子信箱。
二、檢查時間：114年10月1日(三)，上午8:00~12:00
三、檢查地點：行政大樓A440教室。
四、檢查項目及注意事項，如附件1。

正本：

副本：

附件說明： (1件)

1141400184_1_attch1.pdf

公布對象：機關全體

2025/9/18 上午10:13 公布欄簽核意見

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp 1/1

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMW0FMR2HVN6GLbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=28154CC&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMW0FMR2HVN6Gpbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=2A563FC&IsTable=